inde confectis supradicti archiepiscopi Philippensis

sigillo munitis, quarum tenorem de verbo ad ver-

bum praesentibus jussimus litteris adnotari.plenius

Volentes igitur et eorum tranquillitati et tuae saluti ^ continetur, auctoritate apostolica confirmaraus et

pariter providere, nobilitatera tuam monemus,
rogamus et exhortaraur in Domino, in remissio-

nem tibi peccaminuai injungentes quatenus, brevi-

tatem considerans vitae tua;, quaBcumjam senilem

pervenerit ad aetatem, omne autem quod antiqua-

tur et senescit prope interitum esse conset, procul

dubio longa esse non potest, recogitesin amaritu-

dineannosluos,etattendens,quodexuniversisquae

habere videris sola tua opera te sequentur,quaesi

bona fuerint, ad aeterna gaudia te perducent ; si

(135) Casertanensi.

(136) Vido lib. ii Hiit. Camaldul. pag. 182.

praesentis scripti patrocinio commuaimus. Tenor

aulem litterarum ipsarum talis existit (157).

« GuillelmusDei gratia Philippensis archiepiscopua

universis Christi iidelibusad quos pra;sens scriptum

advenerit salutem in vero salutari. Cum causam

inter venerabiiem fratrem nostrum Bartholomaeum

Gardicensem episcopum el fratres Hospitaiis Sancti

Joannis Hierosolymitani vertentem nobis et vene-

rabilibus fratribus nostris archiepiscopo Tbessalo-

nicensi et Sidoniensi episcopo papa commisisset.et

(157j Vide lib.ii epist. 151, lib. xiii, epist. 101,

113, 120 et lib. xv, epist. 67, 71, 80.
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cumipsitum valetudine corporis.tum negotiorum A Litteras domini papae nobiset conjudicibus nostris

frei|uentia impediti, ad haec exsequenda personali-

ter venire non possent,nobis mandaruntut dictam

causam efTectui mandaremus. Quod cum facturi

Armiro venissemus,de communi assensu etvolun-

tate utraque pars nostro sicut judicis delegati se

dedit mandato, ut quidquid super controversia in-

ter ipsos habita statueremus, ratum haberent et

firmum. Recepta igitur ab utraque parte juratoria

cautione nostro stare mandato, auditaque simul et

diiigentius veritate discussa, tara per idoneos et

legitimos testes in praesentia nostra juratos quam
etiamperprivilegiuinConstantini quondam cognati

Alexii imperatoris concessum Ecclesiae Cardicensi

perpendimus casalia de quibus quaestio erat ad

transmissas,nec non et litteras imperiaies domino
GalterioGamerario delegataspraecipimusscepedictis

fratribus reddi ; ita ut ipsifratres dominum papam
et imperatorem precentur quod hanc pacem et com-
positionem custodiant,suarumque robore muniant
litterarum. Idem etiam fratres omnes barones re-